
 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ 

Ειδικός Λογαριασμός Κονδυλίων Έρευνας      Βόλος, 31.03.2023  
          Αρ. πρωτ. 18276 

 

 

 

 

 

 

ΑΠΟΦΑΣΗ ΤΗΣ 6/2023ης – 28/03/2023  
ΣΥΝΕΔΡΙΑΣΗΣ ΤΟΥ ΕΙΔΙΚΟΥ ΕΠΤΑΜΕΛΟΥΣ ΟΡΓΑΝΟΥ ΤΗΣ 

ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ ΕΡΕΥΝΩΝ ΚΑΙ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ ΤΟΥ ΕΛΚΕ ΤΟΥ Π.Θ.  

(Αριθμός θέματος 8.β.17 / Συν. 6/2023) 

 
Θέμα: Έγκριση πρακτικού της επιτροπής αξιολόγησης υποψηφιοτήτων σε συνέχεια πρόσκλησης 

εκδήλωσης ενδιαφέροντος για υποβολή προτάσεων προς σύναψη σύμβασης (-εων) και έγκριση 

ανάθεσης (-εων) έργου στο πλαίσιο προγράμματος Κωδ. 7212 με τίτλο: "Απόκτηση Ακαδημαϊκής 

Διδακτικής Εμπειρίας σε Νέους Επιστήμονες Κατόχους Διδακτορικού, για το ακαδημαϊκό έτος 

2022-2023 στο Πανεπιστήμιο Θεσσαλίας" με επιστημονικά υπεύθυνο τον κ. Φθενάκη Γεώργιο – 

Τμήμα Ηλεκτρολόγων Μηχανικών & Μηχανικών Υπολογιστών  

 

Το Ειδικό Επταμελές Όργανο της Επιτροπής Ερευνών και Διαχείρισης του ΕΛΚΕ Π.Θ., μετά από 

διαλογική συζήτηση και έχοντας υπόψη την εισήγηση της επιτροπής αξιολόγησης και το πρακτικό της 

υπ’ αριθ. 222/22-3-2023 Συνεδρίασης της Συνέλευσης του Τμήματος Ηλεκτρολόγων Μηχανικών & 

Μηχανικών Υπολογιστών για την επιλογή πανεπιστημιακού υπότροφου στο πλαίσιο υλοποίησης του 

προγράμματος Κωδ. 7212 με τίτλο: «Απόκτηση Ακαδημαϊκής Διδακτικής Εμπειρίας σε Νέους 

Επιστήμονες Κατόχους Διδακτορικού, για το ακαδημαϊκό έτος 2022-2023 στο Πανεπιστήμιο 

Θεσσαλίας» σε συνέχεια της με αρ. πρωτ. 12353/03-03-2023 πρόσκλησης εκδήλωσης ενδιαφέροντος, 

 
Αποφασίζει 

 

Αποδέχεται την απόφαση της Συνέλευσης του Τμήματος Ηλεκτρολόγων Μηχανικών & Μηχανικών 

Υπολογιστών, σύμφωνα με την οποία αποφασίστηκε να μην αξιολογηθεί ο/η υποψήφιος/α με αρ. πρωτ. 

αίτησης 5833/23ΤΗΜΜΥ/ 14.03.2023 και να μην γίνει ανάθεση της διδασκαλίας των μαθημάτων 

«Αριθμητική Ανάλυση» (θεωρία και εργαστήριο) και «Σχεδίαση Κυκλωμάτων για Ιοντίζοντα 

Περιβάλλοντα» στο πλαίσιο του προγράμματος «Απόκτηση Ακαδημαϊκής Εμπειρίας σε Νέους 

Επιστήμονες Κατόχους Διδακτορικού 2022-2023 στο Πανεπιστήμιο Θεσσαλίας» με MIS 5181014, 

στον/στην ανωτέρω υποψήφιο/α, διότι είναι πλέον εφικτό να καλυφθούν οι σχετικές διδακτικές ανάγκες 

από μέλη ΔΕΠ και ΕΔΙΠ του τμήματος, σε συνεργασία με Μεταδιδακτορικούς Ερευνητές του 

τμήματος. 

 

 

Ο Αντιπρόεδρος της Επιτροπής Ερευνών και Διαχείρισης του ΕΛΚΕ Π.Θ. 

Καθηγητής Γεώργιος Φθενάκης 

ΑΔΑ: ΨΔ0Η469Β7Ξ-2Φ4


		2023-03-31T15:18:43+0300
	Athens




